2014 年 4 月 30 日
各      位

会 社 名  シミックホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役 CEO 中村 和男
    （コード番号 2309 東証第一部）
問合せ先  取締役常務執行役員 CFO 望月 渉
    （TEL．03－5745－7070）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社グループにおきまして、2014 年 5 月 1 日付で下記の通り人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記
【Ⅰ】組織変更（2014 年 5 月 1 日付）

<シミックホールディングス株式会社＞
社長室を機能強化する為に、社長室とコーポレートコミュニケーション部に分割する。

【Ⅱ】人事異動（2014 年 5 月 1 日付）
<シミックホールディングス株式会社＞

新役職名 氏  名 旧役職名

常務執行役員 コーポレートコミュニケーション

（広報・IR）担当
・コーポレートコミュニケーション部長

佐野 極
常務執行役員 広報 IR 担当
・社長室長

執行役員 Chief Innovation Officer
ビジネスイノベーション担当
・国際事業開発本部
ビジネスイノベーション推進部長

小林 為男
執行役員
ビジネスイノベーション・BIU 担当

執行役員 社長室担当
・社長室長

坪倉 昭男
株式会社シミックエムピーエスエス
大阪支社長

<シミック株式会社＞

新役職名 氏  名 旧役職名
執行役員
・コンサルティング事業本部長
・戦略・薬事コンサルティング部長

佐藤 昇
・コンサルティング事業本部長代理
・戦略・薬事コンサルティング部長

執行役員 Senior Scientific Officer
・コンサルティング事業本部
戦略・薬事コンサルティング部

鈴木 伸宏

・コンサルティング事業本部
戦略・薬事コンサルティング部
シニア・マネージャー

・CDM 事業本部
副本部長

戸田 正宏
・CDM 事業本部
統計解析部長

・CDM 事業本部
統計解析部長

山下 毅
・CDM 事業本部
統計解析部グループリーダー

以  上